

Wiffertsholm ApS

Wiffertsholmvej 15, 9560 Hadsund

CVR-nr. 30 60 46 44

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026
Dirigent:

.....
Flemming Lindegaard





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9



Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Oplysninger om virksomheden

Navn	Wiffertsholm ApS
Adresse, postnr. by	Wiffertsholmvej 15, 9560 Hadsund
CVR-nr.	30 60 46 44
Stiftet	6. juni 2007
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Lindegaard
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg



Ledelsesberetning

Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed, at drive handel og investering samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 26 t.kr. mod et underskud på 17 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en negativ egenkapital på 248 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Virksomheden har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapital reetableres via fremtidig positiv drift og indtjening eller alternativt via kontant indskud.

I gæld til selskabsdeltagere og ledelse indgår lån på samlet 246 t.kr., der først vil blive krævet indfriet af långiver, når selskabet har likviditet til det.

Ledelsen vurderer på den baggrund, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i regnskabsåret 2026.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-16.125	-8.750
Finansielle omkostninger	<u>-9.450</u>	<u>-8.639</u>
Resultat før skat	-25.575	-17.389
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-25.575</u></u>	<u><u>-17.389</u></u>

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat

<u>-25.575</u>	<u>-17.389</u>
<u>-25.575</u>	<u>-17.389</u>



Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>7.566</u>	<u>7.566</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.566</u>	<u>7.566</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.566</u></u>	<u><u>7.566</u></u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Anparts kapital	125.000	125.000
Overført resultat	-372.621	-347.046
Egenkapital i alt	-247.621	-222.046
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.687	224.612
	<u>255.187</u>	<u>229.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	255.187	229.612
PASSIVER I ALT	7.566	7.566

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Antal ansatte
- 4 Eventualaktiver



Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-329.657	-204.657
Overført via resultatdisponering	0	-17.389	-17.389
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-347.046	-222.046
Overført via resultatdisponering	0	-25.575	-25.575
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>-372.621</u>	<u>-247.621</u>

Virksomheden har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er således omfattet af Selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapital reetableret via fremtidig positiv drift og indtjening eller alternativt via kontant indskud jævnfør beskrivelse i ledelsesberetningen.



Wiffertsholm ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
